



چهارشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۱

وطن‌امروز | شماره ۳۶۹۴

اجتماعی

اخبار

هشدار پلیس فتا

به متقاضیان خرید اینترنتی خودرو

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به احتمال کلاهبرداری از شهروندان از طریق تبلیغات جعلی فروش خودرو در فضای مجازی همزمان با شروع طرح پیش‌فروش محصولات برخی شرکت‌های خودروساز هشدار داد. سرهنگ داود معظمی‌گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا اشاره به پیش‌فروش اینترنتی محصولات برخی شرکت‌های خودروسازی در کشور، گفت: مجرمان اینترنتی همواره از هر فرصت و فضایی برای سوءاستفاده از کاربران فضای مجازی و کلاهبرداری از آنان استفاده می‌کنند، یکی از این فرصت‌ها که شهروندان باید با هوشیاری خوداز سودجویان بگیرند، فرصت پیش‌فروش اینترنتی خودرو است. در همین راستا لازم است متقاضیان ثبت‌نام و خرید خودرو یکسری موارد را رعایت کنند.وی با بیان اینکه افراد سودجو همزمان با پیش‌فروش اینترنتی شرکت‌های خودروسازی اقدام به انتشار تبلیغات دروغین در شبکه‌های اجتماعی می‌کنند، گفت: این افراد در ادامه کاربران را به سایت‌ها و درگاه‌های پرداخت جعلی هدایت کرده و از این طریق از اطلاعات آنان سوءاستفاده کرده یا اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌شان می‌کنند. معظمی‌گودرزی ادامه داد: ارسال لینک‌های جعلی از طریق پیامک برای ثبت‌نام خودرو صرفاً برای هدایت افراد به لینک‌های جعلی و غیرواقعی است و ثبت‌نام اینترنتی خودرو صرفاً از طریق رسانه‌های معتبر و اطلاعیه‌های مربوط به نحوه و شرایط فروش خودرو از طریق پایگاه رسمی اینترنتی شرکت‌های خودروساز انجام خواهد شد.

■ ■ ■

بهبود پوشش تحصیلی دختران در مقطع متوسطه

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش‌وپروزش گفت: پوشش تحصیلی آموزش متوسطه کشور یک میلیون و ۸۲۴ دانش‌آموز است که تعداد دختران در این مقطع بیشتر است. محمدمهدی کاظمی در اجلاس سالانه معاونان آموزش متوسطه ادارات کل آموزش‌وپروزش استان‌های کشور با اشاره به مشارکت حداکثری دستگاه‌ها، خیرین، گروه‌های جهادی و برون‌سپاری در حوزه آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای، گفت:امسال سهم آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای در کل کشور رشد ۲ درصدی داشته و جلب مشارکت بیش از ۴۰ هزار سازمان‌نیز از اقدامات بزرگ دیگری است که در این سال برنامه‌ریزی و تلاش برای افزایش آن هستیم. همچنین باید در نظر داشت که طرح هنرستان‌های جوار برای استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی بخش‌های مختلف تدوین شده است.وی خاطر نشان کرد: رویکرد دوم تلاش و برنامه‌ریزی برای برنامه‌های سال آینده است که در این راستا برای بازماندگان از تحصیل سامانه شهید محمودوند طراحی شده و با ابلاغ بخشنامه برای شناسایی و جذب بازماندگان از تحصیل عملیاتی شده است. در همین راستا با پیگیری‌های صورت‌گرفته مشخص شده مشکلات اقتصادی مهم‌ترین تأثیر را در موضوع بازماندگان از تحصیل داشته و سایر علل در حال بررسی است.وی پوشش تحصیلی آموزش متوسطه کشور را شامل یک میلیون و ۸۲۴ دانش‌آموز و تعداد دختران را در رشته کوه البرز و زاگرس، جاری شدن روان آب، سیلابی شدن مسیل‌ها، بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها، آبگرفتگی معابر، اختلال در سفرهای بین‌شهری و داخل شهر، اختلال در فعالیت‌های عمرانی، ساعقه، اختلال در ناوگان حمل‌ونقل، خسارت به صنعت کشاورزی، رخداد بهمین، اختلال در انتقال منابع انرژی بویژه برق و گاز دور از انتظار نیست. سازمان هوشناسی آمادگی دستگاه‌های اجرایی برای برفروری و بازگشایی مسیرها، پرهیز از سفرهای خارج از شهر، اجتناب از فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشاير کوچک، مدیریت

■ ■ ■

تداوم سیر صعودی تولید دارو

در هلال احمر

مدیر عامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر از تداوم سیر صعودی تولید دارو در هلال احمر خبر داد. علیرضا عسکری با اشاره به تولیدات هلال‌احمر در هفته اول بهمن‌ماه گفت: در هفته ابتدایی بهمن‌ماه یک میلیون و ۴۸۰ هزار عدد سیتیزین و ۲ میلیون و ۴۸۲ هزار عدد استامینوفن در قالب کیسول تولید شده است. وی افزود: همچنین در این بازه زمانی، با توجه به نیاز فصرلی کشور و شیوع آنفلوآنزا، ۳۹۵ هزار بطری ایبوپروفن، ۳۹۶ هزار عدد کیتوتیفن و ۴۷۲ هزار عدد فینوپروست ۵ میلی گرم در مجموعه هلال‌احمر تولید شده است تا به واسطه توزیع آن در میان جامعه هدف، بخشی از نیازها در داخل کشور تأمین شود. عسکری خاطر نشان کرد: در مجموع طی یک هفته گذشته یک میلیون و ۹۵۳ هزار عدد انواع قرص، ۲ میلیون و ۴۸۲ هزار عدد کیسول و ۷۹۱ هزار عدد داروی نوشیدنی در مجموعه سه‌هلال تولید شده است و تلاش می‌شود این روند تولید با استفاده از تمام ظرفیت‌ها تداوم داشته باشد.مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی تأکید کرد: خطوط تولید داروی هلال‌احمر همچنان به صورت شبانه‌روزی فعال است تا نیاز کشور را در حوزه دارو برطرف کند.

■ ■ ■

عامل قتل پاسدار قاسم فتح‌اللهی دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل قتل پاسدار قاسم فتح‌اللهی در یکی از شهرهای غرب کشور خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی در گفت‌وگو با فارس، تصریح کرد: در چهاردهم دی‌ماه در ساعت ۷ شب خبری مبنی بر تیراندازی منجر به قتل در خیابان مختاری به پلیس ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله کارآگاهان معاونت جنایی و تشخیص هویت در محل حاضر شدند. وی با بیان این که در بررسی‌های اولیه مشخص شد انگیزه قتل، سرقت بوده است، افزود: بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی کار اطلاعاتی خود را شروع کرده و توانستند هویت متهمان را در شهرهای غرب کشور شناسایی و سپس با هماهنگی مقام قضایی اقدام به دستگیری آنها کنند. وی گفت: سارقان دستگیرشده صراحتاً به قصد خود مبنی بر سرقت از منزل همسایه هم مرد متولد گلوله گرفتار شد. با یکی از همسایه‌ها و مقتول حین سرقت در گیر شده‌اند که منجر به قتل قاسم فتح‌اللهی یکی از پرسنل سپاه شده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان این که در این درگیری فرد همسایه هم مورد اصابت گلوله قرار گرفت، گفت: فرد مجروح بعد از انجام اقدامات درمانی از بیمارستان مرخص شد. وی خاطر نشان کرد: در ۲ متهم دستگیرشده سابقه سرقت از منزل داشته‌اند که قبلاً هم دستگیر شده و تحمل حبس داشته‌اند.



■ احتمال وقوع سیل در ۲۵ استان

سازمان هواشناسی نسبت به فعالیت سامانه بارشی و بارش برف و باران همچنین احتمال سیلابی شدن مسیل‌ها، بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها و آبگرفتگی معابر در ۲۵ استان هشدار داد. این سازمان با صدور هشدار نازنجی از تقویت سامانه بارشی و برف یا باران، رخداد مه، کاهش دید، در نواحی با اقلیم گرم و رگبار و عمد و برق و وزش باد شدید و در مناطق سردسیر، ارتفاعات و دامنه‌ها بارش برف سنگین، وقوع بهمن و گولاک برف تا پنجشنبه (فردا) خبر داد. در این شرایط جوی دیروز ۲۵ استان در گیر بارش برف و باران بودند. بر اثر این مخاطره جوی، انسداد راه‌های روستایی و اختلال در جاده‌های مناطق سردسیر، ارتفاعات و دامنه استان‌های واقع در رشته کوه البرز و زاگرس، جاری شدن روان آب، سیلابی شدن مسیل‌ها، بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها، آبگرفتگی معابر، اختلال در سفرهای بین‌شهری و داخل شهر، اختلال در فعالیت‌های عمرانی، ساعقه، اختلال در ناوگان حمل‌ونقل، خسارت به صنعت کشاورزی، رخداد بهمین، اختلال در انتقال منابع انرژی بویژه برق و گاز دور از انتظار نیست. سازمان هوشناسی آمادگی دستگاه‌های اجرایی برای برفروری و بازگشایی مسیرها، پرهیز از سفرهای خارج از شهر، اجتناب از فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشاير کوچک، مدیریت

آمادگی متروی تهران برای خدمت‌رسانی به شرکت‌کنندگان در مراسم ۱۲ بهمن
شرکت بهره‌برداری متروی تهران بصورت ویژه به شهروندان و شرکت‌کنندگان در مراسم گرامیداشت ۱۲ بهمن، خدمات‌رسانی خواهد کرد. چهارشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۱، شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه جهت رفاه حال شهروندان و شرکت‌کنندگان در مراسم گرامیداشت سالروز بازگشت بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران در حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره)، آماده سرویس‌دهی مناسب در خطوط هفت‌گانه مترو به‌ویژه در خط یک است.

برف اغلب استان‌های کشور را سفیدپوش کرد؛ بارش سنگین برف برخی راه‌های مواصلاتی را بست و از تباط بین بیش از ۱۰۰۰ روستا را قطع کرد

روسفیدی بهمن

هشدار سازمان هواشناسی درباره احتمال وقوع سیل در ۲۵ استان



توصیه پلیس به پرهیز از سفرهای غیر ضرور

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا از رانندگان خواست در این شرایط جوی از **سفرهای غیرضرور پرهیز** کنند. سرهنگ احمد شیرانی با بیان اینکه با فعال شدن سامانه جدید بارشی، اغلب استان‌های کشور با بارش برف و باران مواجه‌اند، افزود: در همین راستا نیز رانندگان باید توجه داشته باشند که استفاده از زنجیر چرخ در محورها و گردنه‌های کوهستانی برف‌گیر الزامی است. رعایت فاصله طولی مناسب و سرعت مطمئنه و پرهیز از سبقت غیرمجاز موضوع دیگری است که رانندگان باید در شرایط برفی و بارانی رعایت کنند. اطمینان از سالم بودن تجهیزات زمستانی خودرو نظیر برف‌پاک‌کن و بخاری، پر بودن باک خودرو در شروع سفر، همراه داشتن وعده غذایی کافی و لباس گرم مناسب از دیگر توصیه‌های پلیس به رانندگان است. وی در همین راستا به رانندگان و مسافران توصیه کرد **اولا** تا جای ممکن از سفرهای غیرضرور پرهیز کنند و ثانیا اگر قصد عبور از جاده‌هایی مانند چالوس، هراز و دیگر محوره‌های کوهستانی را دارند، حتما زنجیر چرخ به همراه داشته باشند. **رئیس** مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا با اعلام شماره ۱۲۰ از رانندگان و مسافران خواست پیش از شروع سفر حتما با این شماره تماس بگیرند و با اطلاع از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی جاده‌ها و نیز محوره‌های دارای انسداد و محدودیت ترافیکی، مناسب‌ترین زمان و مسیر را برای انجام سفرهای خود انتخاب کنند.

در مصرف و انتقال منابع انرژی بویژه گاز و برق، عدم توقف و تردد در حاشیه رودخانه‌ها، مسیل‌ها، پاکسازی آبروها و کانال‌های عبور آب درون‌شهری، پاکسازی دهانه پل‌ها، انجام اقدامات پیشگیرانه از خسارات احتمالی از جمله نمک‌پاشی توسط شهرداری‌ها، راهداری‌ها و ارگان‌های امدادی و مدیریت مناسب توسط سازمان آب و فاضلاب و سایر دستگاه‌های اجرایی مسؤول را توصیه می‌کند. این شرایط جوی دیروز در فارس، کرمان، سیستان‌وبلوچستان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، شرق و جنوب اصفهان و یزد مورد انتظار است. بر اثر این مخاطره جوی احتمال سقوط اشیا از ارتفاعات، احتمال خسارت به سازه‌های موقت و سست، احتمال سقوط تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان کهنسال، احتمال کاهش کیفیت هوا، کاهش شمع‌ا دید و احتمال تأخیر در پرواز وجود دارد. احتیاط در ترده، پرهیز از صعود به ارتفاعات، عدم توقف و پارک خودرو در اطراف درختان فرسوده و ساختمان‌های

معاون اول رئیس جمهور از روند نامناسب توزیع چادر و کاستی‌ها در کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان خوی انتقاد کرد

تأکید بر بسیج امکانات برای امدادرسانی

جهادی به صورت گسترده در حال خدمت‌رسانی بی‌وقفه به مردم زلزله‌زده بوده و در بین آنها لوازم گرمایشی و غذای گرم توزیع می‌کند اما آنها در این شرایط اضطراری نیاز به توجه بیشتری دارند. بنا به این گزارش، زلزله‌ای که با قدرت ۵٫۹ ریشتر ۴ شب پیش شهرستان خوی در استان آذربایجان غربی را لرزاند که بر اثر آن ۱۱۱۶ نفر مصدوم و ۳ نفر جان باختند. بعد از این زلزله بلافاصله مسؤولان کشوری و استانی به منطقه رفتند و ضمن

اعطای تسهیلات ویژه برای بازسازی واحدهای خسارت دیده در خوی

معاون اول رئیس جمهور در بازدید از مناطق زلزله‌زده خوی از روند توزیع نامناسب چادر در این منطقه انتقاد کرد و از اعطای تسهیلات ویژه برای بازسازی واحدهای خسارت‌دیده در این شهرستان خبر داد. محمد مخبر عصر دیروز به‌طور سرزده راهی خوی شد و در میان زلزله‌زدگان این شهرستان حضور یافت. وی در میان زلزله‌زدگان گفت: کارهای خوبی از طرف نهادها، سازمان‌ها و بویژه سپاه و بسیج انجام شده که بخشی از مشکلات مناطق زلزله‌زده خوی را رفع کرده‌اند. وی با انتقاد از روند توزیع چادر در مناطق زلزله‌زده تصریح کرد: متأسفانه قسمتی از ناراضی‌ت مردم از روند نامناسب توزیع چادر و امدادرسانی بود که اگر در اسرع وقت انجام می‌شد شاهد این ناراضی‌ت نبودیم. مخبر افزود: دولت مصمم به رفع مشکلات مناطق زلزله‌زده خوی است و با بسیج تمام امکانات آن‌شاهانه شاهد بازسازی منازل مسکونی تخریب‌شده خواهیم بود. **معاون اول رئیس جمهور** همچنین از اعطای تسهیلات ویژه برای بازسازی واحدهای خسارت‌دیده زمین‌لرزه ۵٫۹ ریشتری این شهرستان خبر داد.



بارش‌های سنگین در برخی نقاط کشور
سازمان هواشناسی ضمن اشاره به بارش ۱۳۰ سانتیمتری برف در ایستگاه‌های هواشناسی کوه‌رنگ‌استان چهارمحال‌وبختیاری، از ثبت رکورد ۵۳ سانتیمتر بارش برف در تهران در ایستگاه ابعلی خیر داد. سامانه بارشی جدید که پس از ورود به کشور بسیاری از استان‌ها را فرا گرفته است، پیش‌بینی می‌شود فعالیتش امروز ۱۲ بهمن به اوج خود برسد.

شدت بارش‌ها به‌ترتیب در استان‌های کردستان، چهارمحال‌وبختیاری، لرستان، کهگیلویه‌وبویراحمد، شمال و شرق خوزستان، ایلام، کرمانشاه، شمال فارس، همدان، مرکزی، زنجان، البرز و تهران «بیشتر» پیش‌بینی می‌شود. پدیده‌ها و مخاطرات جوی مورد انتظار از این سامانه شامل بارش برف و باران، رخداد مه، کاهش دید، در نواحی با اقلیم گرم و رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید و در ارتفاعات و دامنه‌ها پدیده بهمن و کولاک برف است. گزارش‌های ایستگاه‌های هواشناسی نشان می‌دهد شدت بارش برف روز گذشته در برخی مناطق استان‌های آذربایجان غربی، اصفهان، آذربایجان شرقی، مازندران، لرستان و چهارمحال‌وبختیاری «سنگین یا نیمه‌سنگین» بوده است. شرایط پیش رو ضرورت آمادگی دستگاه‌های اجرایی برای برفروری و بازگشایی مسیرها و انجام اقدامات پیشگیرانه از خسارات احتمالی از جمله نمک‌پاشی را دوچندان می‌کند، همچنین تأکید می‌شود تا بهبود شرایط جوی از سفرهای خارج از شهر، فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشاير کوچک‌رو در مناطق در گیر اجتناب شود.

■ آبعلی رکورددار بارش برف در تهران

در استان تهران نیز ایستگاه ابعلی با نیم متر برف رکورددار بارش در تهران طی شبانه‌روز گذشته شد. در حالی که برف و باران همچنان در اکثر مناطق استان تهران ادامه دارد تاکنون ابعلی با حدود ۵۳ سانتیمتر برف، رکورددار بارش این سامانه در تهران است. حدود ۴۰ سانتیمتر از برف گزارش شده از این ایستگاه، از دوشنبه‌شب تا صبح دیروز (۱۰ تا ۱۱ بهمن) باریده است. پس از ابعلی بیشترین برف از ایستگاه‌های فیروزکوه با ۱٫۹ لوسان با حدود ۵۳ سانتیمتر برف، رکورددار بارش این سامانه اداره کل هواشناسی تهران اعلام کرده که سامانه بارشی به تناوب تا چهارشنبه (امروز) در استان فعال است و پدیده‌های مخاطره‌آمیزی همچون یاراش برف یا باران، مه‌آلودگی هوا و کاهش شدید دید، کولاک برف، احتمال رعدوبرق و در نقاط مستعد تگرگ انتظار می‌رود. بارش‌ها در مناطق کوهستانی از نوع برف و مناطق پایین دست از نوع باران پیش‌بینی می‌شود.

■ راه‌ار تباطی ۱۰۵ روستا مسدود است

در پی بارش سنگین برف در اغلب استان‌های کشور، مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان اظهار داشت: راه از تباطی هزار و ۵۰ روستا در این استان هم‌اکنون مسدود است و تلاش برای بازگشایی این محورها ادامه دارد. مهدی پازوکی با بیان اینکه راه از تباطی خرم‌آباد به سپیددشت هم‌اکنون مسدود است، افزود: تردد در گردنه‌های گاماسیاب و گشور و شهرستان دلفان، منطقه میراب در شهرستان بروجرد و کلیه محوره‌های شهرستان الیگودرز فقط با استفاده از زنجیر چرخ امکان‌پذیر است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان با تأکید به اینکه راه از تباطی اغلب روستاهای الیگودرز، دلفان و بروجرد مسدود است، عنوان کرد: راه از تباطی ۲۵ روستای دلفان به‌علت بارش سنگین برف مسدود است و ۴ تیم راهداری در محوره‌های مختلف این شهرستان مستقر هستند.

همچنین سازمان هواشناسی اعلام کرد:در ارتفاعات کوه‌رنگ بارش برف به ۱۳۰ سانتیمتر رسیده است.



عملیات آواربرداری، در همکاری با مردم گفت: عملیات آواربرداری در مناطق مختلفی زلزله‌زده اولویت‌بندی شده و پس از ارزیابی‌ها تا روز شنبه ۱۵ بهمن امل نهایی تخریب و تعمیر به مسئولان ارشد برای اذ تصمیم ارائه می‌شود. نیکزاد با اشاره به اینکه عملیات آواربرداری کاری دشوار است و در همکاری با مردم انجام خواهد شد، افزود: همکاری مردم در عملیات آواربرداری مناسب است و با توجه به بسیج تمام نیروها و امکانات، پیش‌بینی می‌شود تا اسکان موقت و امدادرسانی تسریع شود. وی درباره روند اسکان موقت زلزله‌زدگان خوی، توضیح داد: اسکان موقت زلزله‌زدگان از جمله وظایف اصلی جمعیت هلال‌احمر است. در حال حاضر هلال‌احمر و وزارت کشور در همکاری با بسیج، سپاه، ارتش، استانداری، فرمانداری و بنیاد مسکن و سایر نهادها در حال این کار هستند و با توجه به اینکه همه مسئولان پای کار هستند امیدواریم کار با سرعت مناسب‌تری پیش رود.

افراد پرخطر پس از گذشت ۶ ماه از آخرین نوبت، واکسن کرونا تزریق کنند

کاهش اثر واکسن کرونا پس از ۲۰ هفته

بیماران «کووید-۱۹» نیز جان خود را از دست دادند و به این ترتیب مجموع جان‌باختگان این بیماری در کشور به ۱۴۴ هزار و ۷۴۹ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۵۴۹ نفر از بیماران کرونایی بهبود یافته با از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۲۳۰ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» هم در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۲۸۱ هزار و ۲۱۷ دوز رسید. در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز کرونا نیست اما ۴ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۰۲ شهر در وضعیت زرد و ۳۴۲ شهر کشور نیز در وضعیت آبی بیماری کرونا قرار دارند.

هفته که تقریباً ۶ ماه‌است، عملایمنی افراد واکسن‌زده یا مبتلا شده به کرونا بشدت کاهش می‌یابد. بر همین اساس توصیه می‌شود گروه‌های پرخطر را نیز بیش از ۶ ماه از آخرین ابتلا یا واکسیناسیون‌شان می‌گذرد، حتما واکسن مجدد تزریق کنند.

■ ۲ فوتی و شناسایی ۹۸ مبتلای جدید کرونا در کشور

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد در شبانه‌روز گذشته ۹۸ بیمار «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شد که متأسفانه در این بازه زمانی ۲ بیمار به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند. بر این اساس از ظهر روز دوشنبه تا ظهر سه‌شنبه ۱۱ بهمن، ۹۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۲۷ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه در این مدت، ۲ نفر از

هرچند التهاب بیماری «کووید-۱۹» به دلیل انجام گسترده واکسیناسیون در کشور کم شده است اما کارشناسان بهداشت همچنان بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و انجام واکسیناسیون تأکید دارند؛ چرا که معتقدند اثر واکسن کرونا پس از ۶ ماه تا حدودی از بین می‌رود. رئیس گروه پیشگیری قرارگاه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت:اگر وضعیت موجود ادامه یابد، احتمالاً در بهار خیزی از کرونا خواهیم داشت. باید توجه داشته باشیم که برای کشور بسیار سخت خواهد بود که دوباره مانند زمستان ۱۳۹۸ در زمینه پاندمی کرونا دچار غافلگیری شویم. دکتر حمیدرضا سوری افزود: ۲ رده فرعی امیکرون که XBB و XBQ1 هستند، جزو زیرسویه‌های در گردش در بسیاری از کشورها بوده و به